
Uchwała Nr V/99/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 14 stycznia 2003 r.

 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury

                 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  25 października 
1991 roku  o organizowaniu  i prowadzeniu  działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13,  poz. 123 z
późniejszymi zmianami )

 

Rada  Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury:

 

§ 1

 

W § 8 ust. 2 ppkt 5 dodać pkt 6 w brzmieniu:

„6) gromadzenie, przechowywanie, opracowywanie, eksponowanie przedmiotów pamiątkowych z
zakresu historii i kultury Miasta Jastrzębie Zdrój i okolic”.

 



             § 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

             § 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 14:18
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 520


